

---

# Bernau Holding ApS

**CVR-nr.: 44326094**

Hemmed Kirkevej 24  
8585 Glesborg

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/03/2026**

---

**Jake Alexander Bernau Urban**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bernau Holding ApS  
Hemmed Kirkevej 24  
8585 Glesborg

CVR-nr.: 44326094  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje anparten i et andet kapitalselskab og hermed forbundne aktiviteter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024/2025 udgør 27.780 kr. mod 76.227 kr. i 2023/2024. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-7.762</b>	<b>-6.845</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.762</b>	<b>-6.845</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	100.000
Øvrige finansielle omkostninger		-14.458	-16.928
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>27.780</b>	<b>76.227</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>27.780</b>	<b>76.227</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		27.780	76.227
<b>I alt</b>		<b>27.780</b>	<b>76.227</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		385.450	385.450
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>385.450</b>	<b>385.450</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>385.450</b>	<b>385.450</b>
Likvide beholdninger		399	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>399</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>385.849</b>	<b>385.450</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		104.006	76.227
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>144.006</b>	<b>116.227</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		225.625	261.911
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.218	7.312
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>241.843</b>	<b>269.223</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>241.843</b>	<b>269.223</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>385.849</b>	<b>385.450</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1